



Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 71 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: info@abv.bg

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679

ОБРАЗЕЦ № 1

О Ф Е Р Т А

във връзка с пазарни консултации за определяне на прогнозната стойност на предстоящите за възлагане СМР за обект: „Обществена сграда с места за настаняване „Хижа Свежест“, в УПИ – I, кв. 73 с идент. № 39970.501.955 по КК на град Крумовград”

Настоящата оферта е подадена от „РОДОПСТРОЙ-97“ ООД и е подписана от Красимир Боюклиев в качеството ми на Управител със седалище и адрес на управление: гр.Момчилград,ул.маказа 2А
Адрес за кореспонденция, тел, факс и e-mail:гр.Момчилград,ул.26-ти декември бл.А,ет.1,кв.48;0887809031;rodopstroy97@abv.bg

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

В отговор на публикация за провеждане на пазарни консултации за определяне на разхода за извършване на СМР за обект: „Обществена сграда с места за настаняване „Хижа Свежест“, в УПИ – I, кв. 73 с идент. № 39970.501.955 по КК на град Крумовград” и след запознаване с поканата за представяне на оферта и инвестиционния проект към нея, с настоящото Ви представяме Оферта с посочени индикативни стойности за изпълнение на отделни видове СМР за обект: „Обществена сграда с места за настаняване „Хижа Свежест“, в УПИ – I, кв. 73 с идент. № 39970.501.955 по КК на град Крумовград”.

I. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Общата индикативна цена, която предлагаме за изпълнение на обекта, е както следва: 1 534 883,77/ един милион петстотин тридесет и четири хиляди осемстотин осемдесет и три лв. + 0,77 ст./ лв. без ДДС и 1 841 860,52/единмилион осемстотин четиридесет и една хиляди осемстотин и шестдесет лв. + 0,52 ст./ лв. с ДДС, разделена по дейности както следва:

№	Наименование СМР	м-ка	к-во	ед.цена	стойност
	Конструкции				
	Подготовка на площадката				
1	ИЗКОРЕНЯВАНЕ ХРАСТИ И ГОРА РЪЧ. ПРИ ДЕБЕЛИНА НА ДЪРВЕТАТА ДО 45см	м ²	100.00	24,50	2450,00
2	Изкоп в земни почва с багер	м ³	1500.00	17,50	26250,00
3	Натоварване на земни почва с багер на камион	м ³	1500.00	11.40	17100.00
4	Извозване на земни маси до 5км.	м ³	1500.00	10.50	15750.00





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България“

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 11 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: mmkrum@abv.bg

5	Доставка и полагане на баластра за обратна засипка и под настилка на кота -0,05	м ³	530.00	26.50	14045
6	Изкоп в земни почва за подпорна стена към паркинг	м ³	28.00	17.40	487.20
7	Натоварване на земна почва с багер на камион	м ³	28.00	11.40	319.20
8	Извозване на земни маси до 5км.	м ³	28.00	10.50	294.00
9	Доставка и полагане на баластра за обратна засипка около стена	м ³	27.00	26.50	715.50
10	Направа по подпорна стена на изравнителна циментова замазка М300 с дебелина 1см	м ²	37.45	17.60	659.12
11	Направа по подпорна стена на двуслойна хидроизолация "мазан тип" на база битумно-полимерна паста съгласно технология описана в проекта по част конструкции	м ²	37.45	32.00	1198.40
12	Направа на дренаж зад подпорна стена с дренажна тръба Ф110	м'	10.00	17.00	170.00
13	Направа насип от трамбована глина зад подпорна стена	м ³	0.50	10.50	5.25
14	Доставка и монтаж барбакани за подпорна стена от PVC тръби Ф100 с дължина 0,7м	бр	4.00	3.00	12.00
Кюфражни работи до кота настилка -0,05					
15	Кюфраж за ивични фундаменти ,фундаментна плоча и подр.стена	м ²	386.00	30.00	11580.00
16	Кюфраж за външни стълби - по терена	м ²	25.00	30.00	750.00
17	Кюфраж за стб.шийки h=138см. до кота -0,05	м ²	672.00	30.00	20160
18	Кюфраж за подпорни стени	м ²	245.00	30.00	7650
19	Кюфраж за шайби до кота -0,05	м ²	47.00	30.00	1410
20	Кюфраж за колони до кота -0,05	м ²	68.50	30.00	2055
21	Кюфраж за настилка на кота -0,05	м ²	15.00	30.00	450
22	Кюфраж за греди 25/30см на кота -0,05	м ²	8.50	30.00	255.00
Бетонени работи до кота настилка -0,05					
23	Подложен бетон клас С12/15	м ³	32.00	147.00	4704.00
24	Бетон С20/25 за ивични фундаменти , фундаментна плоча и подр.стена	м ³	116.00	155.00	17980.00
25	Бетон С20/25 за външни стълби - по терена	м ³	12.00	155.00	1860.00
26	Бетон С20/25 за стб.шийки h=138см. до кота -0,05	м ³	83.00	155.00	12865.00
27	Бетон С20/25 за подпорна стена към паркинг	м ³	28.00	155.00	4340.00
28	Бетон С20/25 за шайби до кота -0,05	м ³	5.10	155.00	790.50
29	Бетон С20/25 за колони до кота -0,05	м ³	6.00	155.00	930.00
30	Бетон С20/25 за настилка на кота -0,05	м ³	66.00	155.00	10230.00
31	Бетон за греди 25/30см на кота -0,05	м ³	0.75	155.00	116.25
Армировъчни работи до кота настилка -0,05					
32	Израб. монтаж на Арматура АI-Ø до кота -0.05	кг	114.00	1.65	188.10
33	Израб. и монтаж на Арматура АIII-N до кота -0.05	кг	10498.00	1.65	17321.70





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 71 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: pmkrum@abv.bg

34	Изrab. и монтаж на Арматура АIII-N настилка на кота - 0.05	кг.	3723.00	1.65	6142.95
35	Изrab. и монтаж на Арматура АIII-N за външни стълби - по терена	кг.	1600.00	1.65	2640.00
36	Изrab. монтаж на Арматура AI-Ø на пояси на кота - 0.05	кг.	196.00	1.65	323.40
37	Изrab. и монтаж на Арматура АIII-N на пояси на кота - 0.05	кг.	529.00	1.65	872.85
38	Изrab. и монтаж на Арматура АIII-N за подпорна стена паркинг	кг.	1135.00	1.65	1872.75
Кофражни работи от кота -0,05 до кота +3,45					
39	Кофраж за стб. стени от кота -0.05 до кота +3.45	м ²	200.00	30.00	6000.00
40	Кофраж за шайби до кота +3,45	м ²	111.00	30.00	3330.00
41	Кофраж за колони до кота +3,45	м ²	165.00	30.00	4950.00
42	Кофраж за стълбище от кота -0.05 до кота +3.45	м ²	20.00	30.00	600.00
43	Кофраж за плоча на кота +3,45	м ²	392.00	30.00	11760.00
44	Кофраж за греди на кота +3,45	м ²	36.00	30.00	1080.00
Бетонoви работи от кота -0.05 до кота +3.45					
45	Бетон C20/25 за стб. стени от кота -0.05 до кота +3.45	м ³	23.50	155.00	3642.50
46	Бетон C20/25 за шайби от кота -0.05 до кота +3.45	м ³	12.00	155.00	1860.00
47	Бетон C20/25 за колони от кота -0.05 до кота +3.45	м ³	14.00	155.00	2170.00
48	Бетон C20/25 за стълбище от кота -0.05 до кота +3.45	м ³	3.10	155.00	480.50
49	Бетон C20/25 за плоча на кота +3.45	м ³	72.00	155.00	11160.00
50	Бетон C20/25 за греди на кота +3.45	м ³	3.50	155.00	542.50
Армировъчни работи от кота -0.05 до кота +3.45					
51	Изrab. и монтаж на Арматура АIII-N за стб. стени от кота -0.05 до кота +3.45	кг.	1014.00	1.65	1673.10
52	Изrab. монтаж на Арматура AI-Ø за стб. стени от кота -0.05 до кота +3.45	кг.	18.20	1.65	30.03
53	Изrab. монтаж на Арматура AI-Ø за шайби от кота -0.05 до кота +3.45	кг.	36.30	1.65	59.90
54	Изrab. и монтаж на Арматура АIII-N за шайби от кота -0.05 до кота +3.45	кг.	1720.00	1.65	2838.00
55	Изrab. монтаж на Арматура AI-Ø за колони от кота -0.05 до кота +3.45	кг.	83.00	1.65	136.95
56	Изrab. и монтаж на Арматура АIII-N за колони от кота -0.05 до кота +3.45	кг.	1905.00	1.65	3143.25
57	Изrab. монтаж на Арматура AI-Ø за стълбище от кота -0.05 до кота +3.45	кг.	15.00	1.65	24.75
58	Изrab. и монтаж на Арматура АIII-N за стълбище от кота -0.05 до кота +3.45	кг.	171.00	1.65	282.15

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 3591 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: minkrum@abv.bg

59	Израб. и монтаж на Арматура АIII-N за плоча на кота +3.45	кг.	7791.00	1.65	12855.15
60	Израб. и монтаж на Арматура AI-Ø за греди на кота +3.45	кг.	27.50	1.65	45.38
61	Израб. и монтаж на Арматура АIII-N за греди на кота +3.45	кг.	716.00	1.65	1181.40
62	Изработка и монтаж на стом. Конструкция на кота +3,40	кг.	1185.00	1.65	1955.25
63	Грундиране на стом. конструкция с готов грунд.	м ²	36.00	2.00	72.00
64	Двукратно нанасяне на алкиден емайл лак	м ²	36.00	11.70	421.20
Кофражни работи от кота +3,45 до кота +6,45					
65	Кофраж за греди на кота +4,60	м ²	10.5	30	315.00
66	Кофраж за шайби до кота +6,45	м ²	101.00	30.00	3030.00
67	Кофраж за колони до кота +6,45	м ²	148.00	30.00	4440.00
68	Кофраж за стълбище от кота +3.45 до кота +6.45	м ²	20.0	30.00	600.00
69	Кофраж за плоча на кота +6,45	м ²	323.00	30.00	9690.00
70	Кофраж за греди на кота +6,45	м ²	81.00	30.00	2430.00
Бетонови работи от кота +3,45 до кота +6,45					
71	Бетон С20/25 за греди на кота +4,60	м ³	1.0	155.00	155.00
72	Бетон С20/25 за шайби от кота +3.45 до кота +6.45	м ³	11.0	155.00	1705.00
73	Бетон С20/25 за колони от кота +3.45 до кота +6.45	м ³	12.5	155.00	1937.50
74	Бетон С20/25 за стълбище от кота +3.45 до кота +6.45	м ³	3.3	155.00	511.50
75	Бетон С20/25 за плоча на кота +6.45	м ³	61.5	155.00	9532.5
76	Бетон С20/25 за греди на кота +6.45	м ³	10.5	155.00	1627.50
Армировъчни работи от кота +3,45 до кота +6,45					
77	Израб. монтаж на Арматура AI-Ø за шайби от кота +3.45 до кота +6.45	кг.	35.0	1.65	57.75
78	Израб. и монтаж на Арматура АIII-N за шайби от кота +3.45 до кота +6.45	кг.	1600.0	1.65	2640.00
79	Израб. монтаж на Арматура AI-Ø за колони от кота +3.45 до кота +6.45	кг.	80.0	1.65	132.00
80	Израб. и монтаж на Арматура АIII-N за колони от кота +3.45 до кота +6.45	кг.	1800.0	1.65	2970.00
81	Израб. монтаж на Арматура AI-Ø за стълбище от кота +3.45 до кота +6.45	кг.	15.0	1.65	24.75
82	Израб. и монтаж на Арматура АIII-N за стълбище от кота +3.45 до кота +6.45	кг.	171.0	1.65	282.15
83	Израб. и монтаж на Арматура АIII-N за плоча на кота +6.45	кг.	7700.0	1.65	12705.00
84	Израб. и монтаж на Арматура AI-Ø за греди на кота +6.45	кг.	27.5	1.65	45.38





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 11 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: mmkrum@abv.bg

85	Изrab. и монтаж на Арматура АIII-N за греди на кота +6.45	кг.	1150.0	1.65	1897.50
Кofpaжни работи от кота +6,45 до кота покрив					
86	Кofpaж за шайби до кота покрив	м ²	92.00	30.00	2760.00
87	Кofpaж за колони до кота покрив	м ²	106.00	30.00	3180.00
88	Кofpaж за накл.плоча - кота покрив	м ²	454.00	30.00	13620.00
89	Кofpaж за греди на кота покрив	м ²	148.00	30.00	4440.00
Бетонoви работи от кота +6,45 до кота покрив					
90	Бетон С20/25 за шайби от кота +6.45 до кота покрив	м ³	11.0	155.00	1705.00
91	Бетон С20/25 за колони от кота +6.45 до кота покрив	м ³	9.0	155.00	1395.00
92	Бетон С20/25 за греди на кота покрив	м ³	18.0	155.00	2790.00
93	Бетон С20/25 за наклонена покривна плоча	м ³	67.0	155.00	10385.00
Армировъчни работи от кота +6,45 до кота покрив					
94	Изrab. монтаж на Арматура AI-Ø за шайби от кота +6.45 до кота покр.	кг.	35.0	1.65	57.75
95	Изrab. и монтаж на Арматура АIII-N за шайби от кота +6.45 до кота покр.	кг.	1600.0	1.65	2640.00
96	Изrab. монтаж на Арматура AI-Ø за колони от кота +6.45 до кота покр.	кг.	80.0	1.65	132.00
97	Изrab. и монтаж на Арматура АIII-N за колони от кота +6.45 до кота покр.	кг.	1800.0	1.65	2970.00
98	Изrab. и монтаж на Арматура АIII-N за плоча на кота покрив	кг.	7700.0	1.65	12705.00
99	Изrab. и монтаж на Арматура AI-Ø за греди на кота покрив	кг.	27.5	1.65	45.38
100	Изrab. и монтаж на Арматура АIII-N за греди на кота покрив	кг.	1150.0	1.65	1897.50
Забележки: 1.Топлоизолацията и полиетиленовото фолио под настилката на кота 0,00 са включени в сметката по част Архитектура					
2.Топлоизолацията и хидроизолацията на стените на кота 0,00 граничещи с насип са включени в сметката по част Архитектура					
общо за част Конструкции					
Архитектура					
1	Изравнителна пердашена циментова замазка 4см /веранда, тераси, мокри пом./	м2	937.75	17.60	16504.40
2	Изравнителна пердашена циментова замазка 4см- външни стълби, площадки и рампа	м2	86.05	17.60	1514.48
3	Тухлена зидария 25 см	м3	216.13	205.00	44306.65
4	Тухлена зидария 12 см	м2	353.58	38.00	13436.04





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 71 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: minkrum@abv.bg

5	Доставка и монтаж на щурц над отвор - зид 25 см L/12/6,5 см	м	41.40	19.50	807.50
6	Доставка и монтаж на щурц над отвор - зид 12 см L/12/6,5 см	м	28.15	17.40	489.81
7	Влагоустойчив гипсокартон за ВКК (вкл. конструкция)-затваряне на канализационни вертикали и скрити структури с тоалетни казанчета	м2	84.09	34.00	2859.06
8	Гипсокартон за окачен таван (вкл. конструкция) хотелска част кота +3,50 и +6,50 вкл. Чела с височина 45см за затваряне на ОВКИ системи	м2	136.16	42.50	5786.8
9	Гипсокартон за окачен таван (вкл. конструкция) част ресторант	м2	161.21	42.50	6851.43
10	Гипсокартон за окачен таван (вкл. конструкция) - хотелска част на кота 0,00	м2	87.50	42.50	3718.75
11	Влагоустойчив гипсокартон за окачен таван (вкл. конструкция) - бани	м2	67.36	45.40	3058.14
12	Ревизионен отвор за СК и водомер	бр	15.00	24.00	360.00
13	Леки хигиенни прегради за обособяване на обществени санитарни възли, изпълнени от HPL и обков от неръждавейка	м2	8.19	94.00	769.86
14	Врати по леки хигиенни прегради 70/210 сервизна брава, изпълнени от HPL и обков от неръждавейка	бр	4.00	450.00	1800.00
15	Стъклени прегради - бани	м2	60.49	135.00	8166.15
16	Вътрешна мазилка по стени	м2	1900.94	16.50	31365.51
17	Обръщане около дограма	м	360.50	12.40	470.20
18	Шпакловка по стени (вкл. ръбохранители) и тавани	м2	2213.59	16.50	36524.24
19	Обръщане шпакловка(вкл. ръбохранители) и боя около дограма	м	360.50	11.50	4145.75
20	Боядисване върху гипсова шпакловка по стени и тавани с латексова боя, вкл. грундиране	м2	2213.59	12.40	27448.52
21	ИнтерIORНИ врати на зид 25 см секретна брава 180/210	бр	1.00	600.00	600.00
22	ИнтерIORНИ врати на зид 25 см 80/210 секретна брава	бр	1.00	500.00	500.00
23	ИнтерIORНИ врати на зид 25 см сервизна брава 80/210	бр	2.00	500.00	1000.00
24	ИнтерIORНИ врати на зид 25 см обикновена брава 90/210	бр	2.00	500.00	1000.00
25	ИнтерIORНИ врати на зид 25 см секретна брава с карта 100/210	бр	13.00	550.00	7150.00
26	ИнтерIORНИ врати на зид 25 см стълбище обикновена брава 180/210	бр	3.00	600.00	1800.00
27	ИнтерIORНИ врати на зид 12 см сервизна брава 70/210	бр	5.00	500.00	2500.00

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679



6



Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България“

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 71 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: pmkrum@abv.bg

28	ИнтерIORни врати на зид 12 см обикновена брава 80/210	бр	9.00	550.00	4950.00
29	ИнтерIORни врати на зид 12 см севизна брава 80/210	бр	10.00	550.00	5500.00
30	ИнтерIORни врати на зид 12 см обикновена брава 90/210	бр	2.00	500.00	1000.00
31	ИнтерIORни врати на зид 12 см секретна брава с карта 90/210	бр	1.00	500.00	500.00
32	Фасадна дограма на 25 см зид	м2	155.28	165.00	25621.20
33	Фасаден профил към дограма	м	107.00	25.00	2675.00
34	Покривен прозорец 94/140см, комплект с обшивка, термоизолация	бр	12.00	650.00	7800.00
35	Направа фаянс в мокри помещения	м2	375.24	38.00	14259.12
36	Направа настилка от теракот в мокри помещения	м2	96.33	46.00	4431.18
37	Направа настилка от гранитогрес - част ресторант	м2	160.33	56.00	8978.48
38	Направа на первази от гранитогрес - част ресторант	м	79.50	16.00	1272.00
39	Направа настилка от гранитогрес - хотелска част	м2	66.92	56.00	3747.52
40	Направа на первази от гранитогрес - хотелска част	м	50.65	56.00	2836.40
41	Направа настилка от гранитогрес	м2	141.21	56.00	7907.76
42	Направа на первази от гранитогрес	м	135.92	56.00	7611.52
43	Направа настилка от гранитогрес стълбищна клетка	м2	47.53	94.00	4467.82
44	Направа на первази от гранитогрес стълбищна клетка	м	51.44	17.40	895.06
45	Направа настилка от мразоустойчив гранитогрес	м2	276.81	65.00	17992.65
46	Направа на первази от мразоустойчив гранитогрес	м	115.52	65.00	7508.80
47	Направа на шапки от мразоустойчив гранитогрес по борд	м	55.95	45.00	2517.75
48	Направа настилка с ламиниран паркет по подове	м2	307.72	29.00	8923.88
49	Направа первази за паркет	м	304.43	7.60	2313.67
50	Доставка и монтаж преходни ланиси	м	17.20	17.40	299.28
51	Доставка и монтаж подпрозоречни первази вътрешни	м	7.60	25.00	190.00
52	Доставка и монтаж подпрозоречни первази външни	м	7.60	25.00	190.00
53	Доставка и монтаж на предпазен парапет стълбища Н=0,90 м от готов под	м	13.35	95.00	1268.25
54	Стъклен парапет тераси Н=1,05м от готов под	м	55.90	165.00	9223.50
55	Стъклен парапет прозорци Н=1,05м от готов под	м	6.80	165.00	1122.00
56	Метален парапет рампа Н=0,80 м от готов под	м	14.50	137.00	1986.50
57	Доставка и монтаж на дървен елемент между тераси(7броя с размер 97/240см)	м2	16.30	65.00	1059.50
58	Пароизолация по плосък покрив		13.20	2.50	33.00

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 71 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: info@abv.bg

59	XPS 5 см (подов) по плосък покрив	м2	13.20	15.50	204.60
60	Хидроизолация 1 слой по плосък покрив	м2	16.50	14.50	239.25
61	Хидроизолация 2 слой по плосък покрив	м2	16.50	16.50	272.25
62	Пароизолация по покрив ас. шахта	м2	5.32	2.50	13.30
63	XPS 5 см (подов) по покрив ас. шахта	м2	5.32	15.50	82.46
64	Хидроизолация 1 слой по покрив ас. шахта	м2	16.82	14.50	243.89
65	Хидроизолация 2 слой по покрив ас. шахта	м2	16.82	16.50	277.53
66	Пароизолация по скатен покрив	м2	385.48	2.50	963.70
67	Дъсчена обшивка по наклона	м2	385.48	37.00	14262.76
68	Хидроизолация	м2	385.48	31.00	11949.88
69	Дървена скара от иглолистни летви под керемиди	м2	385.48	35.00	13491.80
70	Битумни шиндли - скатен покрив	м2	385.48	25.00	9637.00
71	Капаци	м	25.30	16.00	404.80
72	Ламаринени поли и шапка по плосък покрив	м	18.50	24.00	444.00
73	Ламаринени поли за връзка между скатен и плосък покрив	м	8.15	25.00	203.75
74	Хидроизолация към терен	м2	119.40	31.00	3701.40
75	Фундалин с дренаж за защитата на хидроизолация към терен	м2	119.40	27.00	3223.80
76	Негорими ивици от минерална вата - шир. 20 см	м2	37.52	35.00	1313.20
77	XPS 10 см , вкл. дюбелиране (стени към терен)	м2	119.40	35.00	4179.00
78	EPS 5 см , вкл. дюбелиране и арм. шпакловка	м2	109.03	30.00	3270.90
79	XPS 5 см под плоча	м2	312.67	15.50	4846.39
80	PVC фолио под настилка	м2	494.05	3.90	1926.80
81	Арм. шпакловка и външна мазилка по каталог - поз. "2" - подпорна стена	м2	12.50	27.00	337.50
82	Полагане на EPS 10 см, вкл. дюбелиране, арм. шпакловка и външна мазилка по каталог - поз "2"	м2	238.71	56.00	13367.76
83	Обръщане на дограма с EPS 3 см, вкл. дюбелиране, ръбохранители, арм. шпакловка и външна мазилка по каталог - поз "2"	м	62.16	32.00	1989.12
84	Полагане на EPS 10 см, вкл. дюбелиране, арм. шпакловка и външна мазилка по каталог - поз. "7"	м2	98.79	56.00	5532.24
85	Арм. шпакловка и външна мазилка по каталог - поз. "7"	м2	6.50	32.00	208.00
86	Полагане на EPS 10 см, вкл. дюбелиране, облицовка от битумни шиндли поз. "1"	м2	110.18	56.00	6170.08
87	Обръщане на дограма с EPS 3 см, вкл. дюбелиране, облицовка от битумни шиндли поз. "1"	м	65.70	17.50	1149.75
88	Полагане на EPS 10 см, вкл. дюбелиране, облицовка от естествен камък поз. "5"	м2	36.31	56.00	2033.36

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България“

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 71 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: pmkrum@abv.bg

89	Арм. шпакловка и външна мазилка по каталог - поз. "5" - верт планировка	м2	12.82	35.00	448.70
90	Облицовка от естествен камък по колони	м2	14.63	37.00	541.31
91	Облицовка от естествен камък поз. "6"	м2	58.85	37.00	2177.45
92	Дървени фасадни елементи, профил 3/5 см- декоративна решетка на фасادا северозапад, вкл отворяеми части пред прозорци и врати	м2	123.90	24.00	2973.60
93	Дървена рамка - профил 10/10 см	м	56.80	17.50	994.00
94	Полагане на EPS 12 см, вкл. дюбелиране, арм. шпакловка и външна мазилка по каталог - поз. "2" - еркери	м2	37.50	64.00	2400.00
95	Арм. шпакловка и външна мазилка тъмносива по каталог - поз "2" - машинно	м2	11.65	26.00	302.90
96	Поликарбонатно покритие - навес веранда	м2	32.65	45.00	1469.25
97	Фасаден елемент /тип HPL/ - кутия 50см/70см цвят по каталог-поз "3"	м	40.35	34.00	1371.90
98	Фасаден елемент /тип HPL/ - чела тераси цвят по каталог-поз "3"	м2	12.56	34.00	427.04
99	Фасаден елемент /тип Etalbond/ - кутия 80см/50см цвят по каталог-поз "4"	м	10.75	38.00	408.50
100	Фасаден елемент /тип Etalbond/ - кутия 40см/360см цвят по каталог-поз "4"	м	8.00	33.00	264.00
101	Фасаден елемент /тип Etalbond/ - цвят по каталог фасада югоизток-поз "4"	м	27.20	33.00	897.60
102	Фасаден елемент /тип Etalbond/ - цвят по каталог фасада северозапад-поз "4"	м	31.25	33.00	1031.25
103	Доставка, монтаж и демонтаж на фасадно тръбно скеле	м2	552.55	5.50	3039.03
104	Направа на настилка по алея-обхващаща изкоп, основа от трошен камък, пясъчна възглавница и тротоарни плочи	м2	47.50	57.00	2707.50
105	Доставка и монтаж на градински бетонови бордюри 8/16/50см включително бетонова основа	м	12.00	11.50	138.00
106	Направа на пейка с размер 530/48/45см(дължина/широчина/височина). Пейката се изпълнява от плътна основа(напр. зидария от газобетона) облицована челно с каменни плочи и седалка от дървени дъски	бр	1.00	750.00	750.00
общо за част Архитектура					
Забележка: Цветовете да бъдат съгласувани с архитекта.					
ВиК					
Външни ВиК мрежи					





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България“

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 11 20 10, 20 11, факс: 70 24, e-mail: nmmkrum@abv.bg

I.	ВОДОПРОВОД				
1	Външен водопровод/ PE-HD ø90/ PN16 SDR 11- доставка и монтаж	мл	39.00	17.50	682.50
2	Стоманена обсадна тръба ø159 - доставка и монтаж, включително направа и замазване на отвори в открит облицован канал	мл	4.00	35.50	142.00
3	Надземен пожарен хидрант DN 70/80 в комплект с коляно с пета - доставка и монтаж	бр	1.00	950.00	950.00
4	Тройник ø200/90/200мм- доставка и монтаж	бр	1.00	75.50	75.50
5	Тройник ø90/90/90мм- доставка и монтаж	бр	1.00	95.50	95.50
6	Предфланшова връзка ø200мм- доставка и монтаж	бр	2.00	105.00	210.00
7	Предфланшова връзка ø90мм- доставка и монтаж	бр	5.00	95.00	475.00
8	Предфланшова връзка ø63мм- доставка и монтаж	бр	1.00	80.00	80.00
9	Свободен фланец ø200мм- доставка и монтаж	бр	2.00	94.00	188.00
10	Свободен фланец ø80мм- доставка и монтаж	бр	2.00	80.00	160.00
11	Свободен фланец ø63мм- доставка и монтаж	бр	1.00	63.00	63.00
12	Дъга 90/60° - доставка и монтаж	бр	2.00	32.00	64.00
13	СК ø80мм с охр. Гарнитура - доставка и монтаж	бр	2.00	30.00	60.00
14	Направа изкоп в земни почви за водопровод неплътно укрепен	м3	56.00	17.60	985.60
15	Засипване с пясък под, около и над ВиК тръби	м3	15.00	29.00	435.00
16	Разриване излишни земни маси	м3	15.00	15.40	231.00
17	Изпробване водопровод	мл	39.00	24.00	936.00
18	Дезинфекция на водопровод	мл	39.00	22.00	858.00
II.	КАНАЛИЗАЦИЯ				
1	Дебелостенни канализационни тръби PVCд ø315мм SN8, вкл. Фасонни части- доставка и монтаж	мл	30.00	165.00	4950.00
2	Тръби PVCд ø200 , вкл. фасонни части- SN8 за площадкова канализация- доставка и монтаж	мл	20.00	52.00	1040.00
3	Бетониви РШ до ø800 с дълбочина до 3м в комплект с капак клас на якост D-400- доставка и монтаж	бр	3.00	1400.00	4200.00
4	Направа изкоп завъншна канализация плътно укрепен	м3	102.00	17.50	1785.00
5	Засипване с пясък под, около и над ВиК тръби	м3	30.00	29.50	885.00
6	Разриване излишни земни маси	м3	30.00	17.50	525.00
Сградни ВиК инсталации					

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 71 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: pmkrum@abv.bg

I.	ВОДОПРОВОД				
1	Водопроводни тръби PE-HD 63/PN10 за площадков водопровод - доставка и монтаж	мл	12.00	12.60	151.20
2	Полипропиленови тръби PN10 ø20 - студена вода-доставка и монтаж	мл	120.00	11.50	1380.00
3	Полипропиленови тръби PN10 ø25 - студена вода-доставка и монтаж	мл	6.50	8.60	55.90
4	Полипропиленови тръби PN10 ø32- студена вода-доставка и монтаж	мл	45.00	11.50	517.50
5	Полипропиленови тръби PN10 ø40 - студена вода-доставка и монтаж	мл	15.00	17.40	261.00
6	Полипропиленови тръби PN10 ø50 - студена вода-доставка и монтаж	мл	8.00	19.40	155.20
7	Полипропиленови тръби PN10 ø63 - студена вода-доставка и монтаж	мл	13.00	24.00	312.00
8	Поцинковани тръби 2" за сухотръбие - доставка и монтаж	мл	7.00	15.40	107.80
9	Полипропиленови тръби PN20 ø20 - топла вода-доставка и монтаж	мл	90.00	11.40	1026.00
10	Полипропиленови тръби PN20 ø25 - топла вода-доставка и монтаж	мл	13.00	13.50	175.50
11	Тръбна топлоизолация с дебелина 9мм за тръби ø20мм-доставка и монтаж	мл	1349.00	6.50	8768.50
12	Тръбна топлоизолация с дебелина 9мм за тръби ø25мм-доставка и монтаж	мл	8.00	7.50	60.00
13	Тръбна топлоизолация с дебелина 9мм за тръби ø40мм-доставка и монтаж	мл	198.00	9.50	1881.00
14	Тръбна топлоизолация с дебелина 9мм за тръби ø50мм-доставка и монтаж	мл	16.00	11.50	184.00
15	ТСК ø 2"- доставка и монтаж	бр	1.00	47.50	47.50
16	Редуктор ø90/ø63 доставка и монтаж	бр	1.00	55.50	55.50
17	Предфланшова връзка ø63мм- доставка и монтаж	бр	2.00	32.00	64.00
18	Свободен фланец ø63мм- доставка и монтаж	бр	2.00	35.00	70.00
19	Водомер 5 куб.м./ч. с електронно отчитане - доставка и монтаж	бр.	1.00	75.00	75.00
20	Водомер 2", Qmax=30m ³ /h.,Q3=25m ³ /h с електронно отчитане - доставка и монтаж	бр.	1.00	165.00	165.00
21	СК 2"-доставка и монтаж	бр	4.00	30.00	120.00
22	СК ø25 - доставка и монтаж	бр	14.00	25.00	350.00
23	СК 1/2" за тоалетни казанчета- доставка и монтаж	бр	20.00	20.00	400.00
24	СК ø20 - доставка и монтаж	бр	2.00	18.00	36.00
25	СК 2" с изпр.-доставка и монтаж	бр	1.00	15.00	15.00
26	СК ø40 с изпр.-доставка и монтаж	бр	5.00	16.00	80.00
27	СК ø32 с изпр.-доставка и монтаж	бр	5.00	19.00	95.00

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 11 20 10, 20 11, факс: 70 24, e-mail: ppmkrum@abv.bg

28	СК ø25 с изпр.-доставка и монтаж	бр	1.00	20.00	20.00
29	ВК 2"-доставка и монтаж	бр	1.00	25.00	25.00
30	ВК ø25 - доставка и монтаж	бр	1.00	17.00	17.00
31	Филтър 2"-доставка и монтаж	бр	1.00	19.00	19.00
32	Щорцова връзка за тръби 2" - доставка и монтаж	бр	4.00	19.50	78.00
33	Седящи смесителни батерии за тоалетни мивки-доставка и монтаж	бр	20.00	85.00	1700.00
34	Седящи смесителни батерии за кухненски мивки-доставка и монтаж	бр	9.00	85.00	765.00
35	Душ батерия в комплект с подвижно душче-доставка и монтаж	бр	14.00	125.00	1750.00
36	Смесителни батерии за вани с подвижно душче - доставка и монтаж	бр	2.00	85.00	170.00
37	Ел. бойлер хоризонтален 80л. - доставка и монтаж	бр	14.00	180.00	2520.00
38	Ел. бойлер подплотов 10л.-доставка и монтаж	бр	2.00	120.00	240.00
39	Ел. бойлер хоризонтален 100л. - доставка и монтаж	бр	1.00	450.00	450.00
40	Ел. бойлер вертикален 100л. - доставка и монтаж	бр	1.00	550.00	550.00
41	Доставка материали и направа на водомерна шахта по детайл	бр	1.00	300.00	300.00
42	Направа изкоп за водопровод	м3	11.00	17.50	192.50
43	Засипване с пясък под, около и над ВиК тръби	м3	3.00	29.00	87.00
44	Разриване излишни земни маси	м3	3.00	11.50	34.50
II. КАНАЛИЗАЦИЯ					
1	Тръби PVC ø160 , вкл. фасонни части- SN8 за площадкова канализация- доставка и монтаж	мл	16.00	16.00	256.00
2	Тръби PVC ø110 , вкл. фасонни части- SN8 за площадкова канализация- доставка и монтаж	мл	5.00	11.00	55.00
3	Тръби PVC Ø160 вкл. фасонни части за вкопана канализация в сграда - доставка и монтаж	мл	39.00	26.00	1014.00
4	Тръби PVC Ø110 вкл. фасонни части за вкопана канализация в сграда - доставка и монтаж	мл	41.00	11.00	451.00
5	Тръби PVC Ø110 вкл. фасонни части за канализация в сграда вертикални клонове - доставка и монтаж	мл	68.95	11.00	758.5
6	Тръби PVC Ø50 вкл. фасонни части за канализация в сграда - доставка и монтаж	мл	75.00	5.00	375.00
7	Тръби PVC Ø20 за отводняване конденз климатици - доставка и монтаж	мл	10.00	4.00	40.00
8	Тръби PVC Ø25 за отводняване конденз климатици - доставка и монтаж	мл	48.00	4.50	216.00
9	Тръби PVC Ø32 за отводняване конденз климатици - доставка и монтаж	мл	2.00	4.70	9.40
10	Укрепители за канализация - доставка и монтаж	бр	90.00	5.50	495.00
11	Еднорогови подови сифони Ø50 - доставка и монтаж	бр	36.00	21.50	774.00

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 71 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: pmkrum@abv.bg

12	Странична воронка с битумен маншет, листоуловител доставка и монтаж	бр	1.00	45.00	45.00
13	Барбакан с маншет 100/100 - доставка и монтаж	бр	1.00	47.00	47.00
14	ПС 27/27 за кухня , DN110 - доставка и монтаж	бр	11.00	35.00	385.00
15	Ревизионен отвор Ø110- доставка и монтаж	бр	21.00	37.00	777.00
16	Фасонно вентилационно тяло Ø110- доставка и монтаж	бр	5.00	22.00	110.00
17	Противовакумна клапа Ø110- доставка и монтаж	бр	5.00	15.00	75.00
18	Водосточни тръби PVC с UV защита Ø100- доставка и монтаж	мл	72.00	10.00	720.00
19	Укрепители водосточни тръби - доставка и монтаж	бр	36.00	7.40	266.40
20	Локални мазнинозадържатели за монтаж под мивка - доставка и монтаж	бр	3.00	37.00	111.00
21а	Порцеланов умивалник в комплект с полуиадестал- доставка и монтаж	бр	19.00	84.00	1596.00
21б	Порцеланов умивалник за хора в нелавностойно положение в комплект със сифон хромиран луксозен 1 1/4-доставка и монтаж	бр	1.00	84.00	84.00
22	Кухненски мивки съгласно изисквания на част технологична в комплект със сифон-доставка и монтаж	бр	8.00	95.00	760.00
23а	Порцеланови тоалетни седала в комплект с тоалетно казанче-моноблок , присъединител Ø110, маншон и тоалетна дъска- доставка и монтаж	бр	19.00	165.00	3135.00
23б	Порцеланови тоалетни седала за хора с намалена подвижност в комплект с тоалетно казанче, присъединител Ø110, маншон и тоалетна дъска- доставка и монтаж	бр	1.00	155.00	155.00
23в	Комплект държачи за ползване на санитарният възел от хора в неравностойно положение- доставка и монтаж	бр	1.00	220.00	220.00
24а	Вани 200/80см в комплект с преден панел и сифон- доставка и монтаж	бр	1.00	350.00	350.00
24б	Вани 180/90см в комплект с преден панел и сифон- доставка и монтаж	бр	2.00	300.00	600.00
25	Бетонови РШ до ø1000 с дълбочина до 2м в комплект с капак клас на якост D-400- доставка и монтаж	бр	3.00	800.00	2400.00
26	Направа изкоп за канализация в земни почви	м3	48.00	17.50	840.00
27	Засипване с пясък под, около и над ВиК тръби	м3	11.00	29.00	319.00
28	Направа обратен насип със земни маси	м3	37.00	11.20	414.40
	общо за част ВиК				





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 71 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: pmkrum@abv.bg

ЕЛЕКТРО					
Разпределителни табла					
1	Доставка и монтаж на ПВЦ табло с кабелен джоб за открит монтаж, IP45, изпълнено по еднолинейна схема на ГРТ -Обект.	бр	1.00	3500.00	3500.00
2	Доставка и монтаж на модулно табло за скрит монтаж, изпълнено по еднолинейна схема на Т+0.00	бр	1.00	2900.00	2900.00
3	Доставка и монтаж на модулно табло за скрит монтаж, изпълнено по еднолинейна схема на Т-Рецепция	бр	1.00	2500.00	2500.00
4	Доставка и монтаж на модулно табло за скрит монтаж, изпълнено по еднолинейна схема на Т-Бар	бр	1.00	2500.00	2500.00
5	Доставка и монтаж на модулно табло за скрит монтаж, изпълнено по еднолинейна схема на РТ+3.50	бр	1.00	3000.00	3000.00
6	Доставка и монтаж на модулно табло за скрит монтаж, изпълнено по еднолинейна схема на РТ+6.50	бр	1.00	2000.00	2000.00
7	Доставка и монтаж на модулно табло за скрит монтаж, изпълнено по еднолинейна схема на Т-С1	бр	13.00	4000.00	52000.00
8	Доставка и монтаж на модулно табло за скрит монтаж, изпълнено по еднолинейна схема на Т-Ап10	бр	1.00	3750.00	3750.00
9	Доставка и монтаж на модулно табло за скрит монтаж, изпълнено по еднолинейна схема на Т-Ап12	бр	1.00	1500.00	1500.00
10	Доставка и монтаж на метално табло за стенен монтаж, изпълнено по еднолинейна схема на Т-Кухня	бр	1.00	1700.00	1700.00
11	Доставка и монтаж на метално табло за стенен монтаж, изпълнено по еднолинейна схема на Т-ОВК1	бр	1.00	2000.00	2000.00
12	Доставка и монтаж на метално табло за стенен монтаж, изпълнено по еднолинейна схема на Т-ОВК2	бр	1.00	2750.00	2750.00
13	Доставка и монтаж на ПВЦ табло с кабелен джоб за открит монтаж, IP45, изпълнено по еднолинейна схема на РТ-Двор.	бр	1.00	11000.00	11000.00
14	Доставка и монтаж на ПВА табло с размери 500/400/250 - за Т-К+00, оборудвано с 2бр. Контакти за DIN монтаж. Монтирано на стена	бр	3.00	1200.00	3600.00
Площадкова инсталация.					
15	Направа на изкоп по детайл с размери 0.8/0.4м	мл	48.00	17.50	840.00
16	Направа на изкоп с размери 1.40/1.20/1.10 за изграждане на кабелна шахта	бр	4.00	25.00	100.00
17	Направа на бетонна кабелна шахта с размери 1.2/1.0/1.0м два капака	бр	4.00	250.00	1000.00
18	Направа на пресичане на съществуващ воден канал, изпълнен с 3бр. Метални тръби 3" по 4.60м замонолитени в канала и кабелна шахта. 2бр. Заземителни колове и поцинкована шина. Обработени краища на тръбита за предпазване на кабелите.	бр	1.00	15.50	15.50

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 11 20 10, 20 11, факс: 70 24, e-mail: mmkrum@abv.bg

19	Доставка и полагане на пясъчна подложка	м3	3.00	29.50	88.50
20	Доставка и полагане на HDPE тръба Ф75мм	мл	135.00	7.50	1012.50
21	Обратна засипка чрез трамбоване на пластове на изкоп с размери 0.8/0.4м	мл	48.00	11.50	552.00
22	Доставка и полагане на обозначителна лента.	мл	85.00	1.50	127.50
23	Доставка и изтегляна на кабел САВТ 4x25кв.мм	мл	115.00	8.50	977.50
24	Направа на изкоп с размери 0.6/0.25м	мл	30.00	11.50	345.00
25	Доставка и полагане на тръба HDPE Ф 50мм	мл	33.00	7.50	247.50
26	Доставка и изтегляне на кабел САВТ 4x16	мл	35.00	11.50	402.50
27	Обратна засипка чрез трамбоване на пластове на изкоп с размери 0.6/0.25м	мл	30.00	11.50	345.00
Сградна инсталация					
28	Доставка и монтаж Осветител тип Exit LED 1x3W с постоянно светене	бр	19.00	80.00	1520.00
29	Доставка и монтаж осв. Тяло LED 1x18W IP45 T8	бр	1.00	70.00	70.00
30	Доставка и монтаж осв. Тяло LED 24W за вграждане	бр	10.00	95.00	950.00
31	Доставка и монтаж осв. Тяло LED 2x18W IP45 T8	бр	8.00	95.00	760.00
32	Доставка и монтаж осв. Тяло LED 2x9W IP45 T8	бр	5.00	88.00	440.00
33	Доставка и монтаж осв. Тяло LED Луна 12W IP44	бр	4.00	95.00	380.00
34	Доставка и монтаж осв. Тяло LED луна 5W 12V	бр	21.00	125.00	2625.00
35	Доставка и монтаж осв. Тяло LED Луна 6W IP44	бр	50.00	75.00	3750.00
36	Доставка и монтаж осв. Тяло LED панел 3М 1x36W 60/60	бр	2.00	105.00	210.00
37	Доставка и монтаж осв. Тяло LED плафон 1x24W с вграден детектор за движение	бр	4.00	70.00	280.00
38	Доставка и монтаж осв. Тяло LED Фасаден осветител 1x20W IP45	бр	6.00	105.00	630.00
39	Доставка и монтаж осв. Тяло LED Фасаден осветител 2x10W IP45	бр	13.00	97.00	1261.00
40	Доставка и монтаж осв. Тяло Аплик с LED лампа 1x10W	бр	133.00	27.00	3591.00
41	Доставка и монтаж осв. Тяло Аплик с LED лампа 1x10W IP45	бр	9.00	29.00	261.00
42	Свързване на Бойлер	бр	17.00	11.50	195.50
43	Свързване на Вентилация	бр	44.00	17.50	770.00
44	Доставка и монтаж детектор за движение 180 градуса	бр	1.00	600.00	600.00
45	Доставка и монтаж детектор за движение 360 градуса	бр	12.00	950.00	11400.00
46	Доставка и монтаж евро контакт трифазен 16А 5P	бр	2.00	65.00	130.00
47	Доставка и монтаж ключ бойлер	бр	14.00	35.00	490.00
48	Доставка и монтаж ключ двоен	бр	40.00	11.50	460.00
49	Доставка и монтаж ключ девиаторен	бр	2.00	13.40	26.80
50	Доставка и монтаж ключ единичен	бр	62.00	11.50	713.00
51	Доставка и монтаж ключ троен	бр	1.00	15.50	15.50

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 11 20 10, 20 11, факс: 70 24, e-mail: mmkrum@abv.bg

52	Доставка и монтаж кнопка за управление на осветлението 2Р-Бутони	бр	1.00	27.50	27.50
53	Доставка и монтаж контакт LAN мрежа RJ45 единичен	бр	20.00	11.50	230.00
54	Доставка и монтаж контакт Шуко 16А четворен	бр	18.00	15.00	270.00
55	Доставка и монтаж контакт Шуко IP45	бр	22.00	11.50	253.00
56	Доставка и монтаж контакт Шуко двоен	бр	63.00	13.50	850.50
57	Доставка и монтаж контакт Шуко двоен открит монтаж	бр	2.00	15.50	31.00
58	Доставка и монтаж контакт Шуко единичен	бр	88.00	13.50	1188.00
59	Доставка и монтаж контакт Шуко единичен открит монтаж	бр	13.00	14.20	184.60
60	Контактен излаз - по технология	бр	2.00	11.50	23.00
61	Контактен излаз на твърда връзка	бр	1.00	10.50	10.50
62	Доставка и монтаж контролна клема и фасадна кутия за проверка на земно съпротивление	бр	2.00	27.00	54.00
63	Лампен излаз	бр	15.00	8.40	126.00
64	Доставка и монтаж висящ осветител с цокъл E27 с LED лампа 1x12W	бр	19.00	74.00	1406.00
65	Доставка и монтаж висящ осветител с цокъл E27 с LED лампа 1x10W -за бар	бр	4.00	70.00	280.00
66	Доставка и монтаж разпределит. кутия кръгла	бр	350.00	2.50	875.00
67	Свързване на поцинкована шина чрез заварка	бр	8.00	10.50	84.00
68	Доставка и монтаж трансформатор 220/12V	бр	16.00	750.00	12000.00
69	Доставка и монтаж тръбен заземител Ф-20мм дължина 1500мм	бр	6.00	27.50	165.00
70	Доставка и монтаж рутер с Wi-Fi 4 порта	бр	3.00	68.00	204.00
71	Доставка и монтаж кабел FTP cat5e	мл	290.00	3.50	1015.00
72	Доставка и монтаж кабелна скара 100/35мм	мл	12.00	4.50	54.00
73	Доставка и монтаж мостов кабел 3x1.5мм2	мл	2000.00	9.40	18800.00
74	Доставка и монтаж мостов кабел 3x2.5мм2	мл	1300.00	11.50	14950.00
75	Доставка и монтаж мостов кабел 3x4мм2	мл	320.00	14.40	4608.00
76	Доставка и монтаж мостов кабел 4x1,5мм2	мл	80.00	19.50	1560.00
77	Доставка и монтаж кабел СВТ 3x1.5мм2	мл	65.00	8.60	559.00
78	Доставка и монтаж кабел СВТ 3x2.5мм2	мл	80.00	9.60	768.00
79	Доставка и монтаж кабел СВТ 3x4мм2	мл	80.00	12.40	992.00
80	Доставка и монтаж кабел СВТ 3x6мм2	мл	20.00	14.60	292.00
81	Доставка и монтаж кабел СВТ 5x10мм2	мл	25.00	27.00	675.00
82	Доставка и монтаж кабел СВТ 5x2.5мм2	мл	10.00	22.00	220.00
83	Доставка и монтаж кабел СВТ 5x4мм2	мл	180.00	20.00	3600.00
84	Доставка и монтаж кабел СВТ 5x6мм2	мл	35.00	32.00	1120.00
85	Доставка и монтаж Шина 40x4мм	мл	20.00	15.50	310.00
86	Доставка и монтаж Гофрирана тръба Ф 13.5мм	мл	290.00	4.50	1305.00
87	Доставка и монтаж Гофрирана тръба Ф 16мм	мл	225.00	5.50	1237.50
88	Доставка и монтаж Гофрирана тръба Ф 26мм	мл	270.00	6.50	1755.00

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 71 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: info@abv.bg

89	Монтаж на конзола, за ключ/контакт в тухлена стена с гипсиране	бр	348.00	3.00	1044.00
90	Доставка и монтаж на основа за закрепване на носеща мачта за мълниеприемник - тринога	бр	1.00	250.00	250.00
91	Доставка и монтаж на носеща мачта -2" с височина 3м.	бр	1.00	100.00	100.00
92	Доставка и монтаж на мълниеприемник с изпреварващо действие LAP-BX125/ ΔT=40μS	бр	1.00	1600.00	1600.00
93	Доставка и полагане на токоотвод от AlMgSi Φ-8мм с негорима изолация	мл	16.00	65.00	1040.00
Асансьорна уредба					
1	Доставка, монтаж и въвеждане в експлоатация на асансьорна уредба с 3броя спирки. Асансьора е със следните параметри: тип на асансьора-товаропътнически; полезен товар 400кг; спирки-3броя; скорост 0,63м/сек.; врати на кабината - автоматични; шахтови врати-автоматични; шахта с размер 170/190см.; вид на тока-променлив 50Hz; напрежение 380/220V оборудване стандартно	бр	1.00	55000.00	55000.00
общо част Електро					
ПОЖАРОИЗВЕСТЯВАНЕ					
1	Доставка и монтаж адресируем пожароизвестителен панел с 1 линия	бр	1.00	160.00	160.00
2	Доставка и монтаж адресируем димно-оптичен пожароизвестител	бр	41.00	65.00	2665.00
3	Доставка и монтаж бяла основа за димно-оптичен пожароизвестител	бр	40.00	55.00	2200.00
4	Доставка и монтаж бяла основа с изолатор на късо съединение	бр	1.00	66.00	66.00
5	Доставка и монтаж конвенционална стенна сирена със светлинен индикатор за вътрешен монтаж	бр	4.00	260.00	1040.00
6	Доставка и монтаж конвенционална стенна сирена със светлинен индикатор за външен монтаж	бр	3.00	200.00	600.00
7	Доставка и монтаж адресируем ръчен пожароизвестител	бр	7.00	65.00	455.00
8	Доставка и монтаж акумулатори 12V/7h за аварийно захранване	бр	2.00	350.00	700.00
9	Доставка и монтаж пожарен кабел J-Y(L)Y- 2x1	мл	435.00	5.50	2392.50





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България“

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 71 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: pmkrum@abv.bg

10	Доставка и монтаж кабел тип СВТ 3x1,5	мл	220.00	9.60	2112.00
11	Доставка и монтаж PVC гофрирана тръба Ф16	мл	655.00	4.50	2947.50
общо Пожароизвестяване					
бр	ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ				
1	Доставка и инсталация на мрежов видеорекодер 2 x SATA. Linux OS. H.264 компресия, запис на 16 IP камери 1080P/400FPS. Едновременно възпроизвеждане на 16 камери . 16 алармени входа/1 изход. Локален мониторен изход VGA 1080p; HDMI 1080P. RS485, USB, CMS (Central Management Software), вграден 3GP server – наблюдение през мобилен телефон/ I-Phone, вграден WEB server. Mouse control. Меню на БЪЛГАРСКИ ЕЗИК.	бр	1.00	1550.00	1550.00
2	Доставка на ONE-LINE UPS 2000VA	бр	1.00	500.00	500.00
3	Доставка и инсталация 18-port Switch – 16 port PoE + 2 Gigabit Lan port	бр	1.00	650.00	650.00
5	Доставка на разклонител с 4 гнезда	бр	1.00	32.00	32.00
6	Доставка на Router – 5 port Gigabit	бр	1.00	65.00	65.00
7	Доставка на пач-корда	бр	2.00	24.00	48.00
8	Доставка на монитор за видеонаблюдение 32“	бр	1.00	600.00	600.00
9	Доставка и монтаж на стойка за стена за монитор 32“	бр	1.00	65.00	65.00
10	Доставка и монтаж на външна вандалоустийчива IP bullet видеокамера, 2 MPixel H.264 True DAY/NIGHT IP камера или HD 960p (1280x960)/30FPS. 1/3” Sony Exmor Sensor. Обектив фиксiran 3.6mm, IR cut Filter. IP66 – подходяща за външен монтаж. H.264/MPEG-4/MJPEG, резолюция 960p (1280x960)/30FPS, 720p (1280x720), VGA(640x480)/30fps. Вградени 30 LED – 20- 30m дистанция на светене. 3D DNR шумов филтър, Digital WDR, AGC, BLC, AWB, ROI coding, DEFOG. Network: 10 Base-T/100 Base-TX Ethernet, Communication protocol: TCP/IP, UDP, DHCP, NTP, RTSP, PPPoE, DDNS, SMTP,FTP; захранване DC12V/450mA, PoE.	бр	4.00	2800.00	11200.00

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 71 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: info@abv.bg

11	Доставка и монтаж на вътрешна IP dome видеокamera, 2 MPixel H.264 True DAY/NIGHT IP camera или HD 960p 1280x960/30FPS. 1/3" Sony Exmor Sensor. Обектив фиксиран 2,8 mm, IR cut Filter. IP64 – подходяща само за вътрешен монтаж. H.264/MPEG-4/MJPEG, резолюция 960p (1280x960)/30FPS, 720p (1280x720), VGA(640x480)/30fps. Вградени 30 LED – 20- 30m дистанция на светене. 3D DNR шумов филтър, Digital WDR, AGC, BLC, AWB, ROI coding, DEFOG. Network: 10 Base-T/100 Base-TX Ethernet, Communication protocol: TCP/IP, UDP, DHCP, NTP, RTSP, PPPoE, DDNS, SMTP,FTP; захранване DC12V/450mA, PoE.	бр	12.00	2800.00	33600.00
12	Доставка на Sata 4TB - Твърд диск 4TB	бр	2.00	1600.00	3200.00
13	Доставка и инсталация на RG45 cat.5e.	бр	32.00	4.50	144.00
14	Доставка и полагане на гофрирана тръба ф 16	мл	620.00	2.20	1364.00
15	Доставка и полагане на кабел FTP cat.5e.	мл	620.00	6.00	3720.00
общо за Видеонаблюдение					
ОТОПЛЕНИЕ, ВЕНТИЛАЦИЯ И КЛИМАТИЗАЦИЯ					
Климатизация					
БК1	Вентилаторен конвектор, за скрит таванен монтаж, работещ на директно изпарение, Модел:FXDQ20M9, Производител:DAIKIN, Номинална мощност:Qh=2500W;Qc=2200 W;Размери:230/502/652mm,Захранване 220 V,0.05 kW,Дебит 402 m3/h, ESP 70 Pa.Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(lp):50/40 dBA	бр	9.00	3700.00	33300.00
БК2	Вентилаторен конвектор, за скрит таванен монтаж, работещ на директно изпарение, Модел:FXDQ25M9, Производител:DAIKIN, Номинална мощност:Qh=3200W;Qc=2800 W;Размери:230/502/652mm,Захранване 220 V,0.05 kW,Дебит 444 m3/h, ESP 70 Pa.Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(lp):50/40 dBA	бр	2.00	3900.00	7800.00

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 71 20 10, 20 11, факс: 70 24, e-mail: mmkrum@abv.bg

БК4	Вентилаторен конвектор, четиристранноразпределяща касета. Компл. с контролер и декоративен панел, работещ на директно изпарение, Модел:FXZQ40, Производител:DAIKIN, Номинална мощност:Qh=5000W;Qc=4500 W;Размери:260/575/575mm,Захранване 220 V,0.06 kW,Дебит 570 m ³ /h, ESP 10 Pa.Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(Ip):50/40 dBA	бр	3.00	4700.00	14100.00
БК5	Вентилаторен конвектор, работещ на директно изпарение, четиристранноразпределяща касета. Компл. с контролер и декоративен панел, Модел:FXZQ32, Производител:DAIKIN, Номинална мощност:Qh=4000W;Qc=3600 W;Размери:260/575/575mm,Захранване 220 V,0.045 kW,Дебит 540 m ³ /h, ESP 8 Pa.Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(Ip):50/40 dBA	бр	1.00	4500.00	4500.00
БК6	Вентилаторен конвектор, за стенов монтаж, работещ на директно изпарение, Модел:FXAQ20, Производител:DAIKIN, Номинална мощност:Qh=2500W;Qc=2200 W;Размери:290/795/230mm,Захранване 220 V,0.02 kW,Дебит 450 m ³ /h, ESP 10 Pa.Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(Ip):50/40 dBA	бр	5.00	1100.00	5500.00
БК7	Вентилаторен конвектор, за стенов монтаж, работещ на директно изпарение, Модел:FXAQ32, Производител:DAIKIN, Номинална мощност:Qh=4000W;Qc=3600 W;Размери:290/795/230mm,Захранване 220 V,0.04 kW,Дебит 510 m ³ /h, ESP 10 Pa.Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(Ip):50/40 dBA	бр	1.00	3000.00	3000.00
BP5	Нагнетателна вентилационна решетка, правоъгълна, регулируема, Модел: 600x150, присъединителни размери 150x600 mm,Дебит:402 m ³ /h;Dp = 3Pa.Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(Ip):50/40 dBA	бр	9.00	65.00	585.00
BP5.1	Нагнетателна вентилационна решетка, правоъгълна, регулируема, Модел: 600x150, присъединителни размери 150x600 mm,Дебит:444 m ³ /h;Dp = 3Pa.Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(Ip):50/40 dBA	бр	2.00	65.00	130.00
BP6	Смукателна вентилационна решетка, правоъгълна, растерна, Модел: 600x300, присъединителни размери 300x600 mm,Дебит:402 m ³ /h;Dp = 3Pa.Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(Ip):50/40 dBA	бр	9.00	100.00	900.00

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679





Община Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 3591 20 10, 20 11, факс: 70 24, e-mail: mmkrum@abv.bg

ВР6.1	Смукателна вентилационна решетка, правоъгълна, растерна, Модел: 600x300, присъединителни размери 300x600 mm, Дебит: 444 m ³ /h; Dp = 3Pa. Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(lp): 50/40 dBA	бр	2.00	100.00	200.00
ЕОП1	Електроотоплителен панел за влажни помещения с термостат и регулатор, Производител: ADAX, Размери: 400x295x80 mm, Захранване: 220 V, 0.4kW	бр	15.00	440.00	6600.00
ЕОП2	Електроотоплителен панел с термостат и регулатор тип: VP910, Производител: ADAX, Размери: 370x735x80 mm, Захранване: 220 V, 1kW	бр	1.00	500.00	500.00
ТПА1	Термопомпен агрегат с въздушноохлаждане, тип VRV Модел: RXYSQ8, Производител: DAIKIN, Хл.Агент: R32, Номинална мощност: Q _{от} =25000 W, Q _{охл} =22400 W, Размери: 320/1615/940 mm, 114 kg, Захранване: 220 V, 6.78 kW	бр	1.00	21500.00	21500.00
ТПА2	Термопомпен агрегат с въздушноохлаждане, тип VRV Модел: RXYSQ5, Производител: DAIKIN, Хл.Агент: R32, Номинална мощност: Q _{от} =14000 W, Q _{охл} =14000 W, Размери: 320/1345/900 mm, 104 kg, Захранване: 220 V, 3.73 kW	бр	1.00	18600.00	18600.00
ТПА3	Термопомпен агрегат с въздушноохлаждане, тип VRV Модел: RXYSQ10, Производител: DAIKIN, Хл.Агент: R32, Номинална мощност: Q _{от} =31500 W, Q _{охл} =28000 W, Размери: 320/1345/900 mm, 113 kg, Захранване: 220 V, 8.54 kW	бр	1.00	25500.00	25500.00
1	Прави и фасонни правоъгълни въздуховоди от поцинкована ламарина с дебелина 0,6мм	м2	7.00	100.00	700.00
2	Стенни стойки за сплит система комплект с тампони	компл	3.00	240.00	720.00
3	Пакет топлоизолирани с изолация от микропореста гума медни тръби и комуникативен кабел Ø6/Ø12 с дебелина на стената и изолацията, съгласно изискванията на производителя на климатичната техника.	мл	52.00	50.00	2600.00
4	Пакет топлоизолирани с изолация от микропореста гума медни тръби и комуникативен кабел Ø10/Ø16 с дебелина на стената и изолацията, съгласно изискванията на производителя на климатичната техника.	мл	58.00	70.00	4060.00
5	Пакет топлоизолирани с изолация от микропореста гума медни тръби и комуникативен кабел Ø10/Ø19 с дебелина на стената и изолацията, съгласно изискванията на производителя на климатичната техника.	мл	33.00	70.00	2310.00

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 11 20 10, 20 11, факс: 70 24, e-mail: mmkrum@abv.bg

6	Пакет топлоизолирани с изолация от микропореста гума медни тръби и комуникативен кабел Ø10/Ø22 с дебелина на стената и изолацията, съгласно изискванията на производителя на климатичната техника.	мл	10.00	75.00	750.00
7	Меден свързващ елемент KHRQ22M20T	бр	16.00	400.00	6400.00
8	Меден свързващ елемент KHRQ22M29T9	бр	3.00	560.00	1680.00
Вентилация					
BB2	Шумоизолиран вентилационен бокс с вграден центробежен вентилатор с изнесен двигател и назад обърнати лопатки. Трискоростен тип BP 250/2, Производител: Тангра, Габаритни размери: 650/650/650 mm, 30 kg, Дебит: 1600 m ³ /h; Напор: 400 Pa, Захранване: 220 V, 0.75 kW.	бр	1.00	4400.00	4400.00
BP1	Четиристранно разпределящ дифузор, комплект с присъединителна кутия и регулираща секция, Модел: APKW-4 444+RES+DS, Производител: АТЦ, присъединителни размери Ф200 mm, Дебит: 270 m ³ /h; Dp = 3 Pa. Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(lp): 50/40 dBA	бр	2.00	300.00	600.00
BP1.1	Четиристранно разпределящ дифузор, комплект с присъединителна кутия и регулираща секция, Модел: APKW-4 444+RES+DS, Производител: АТЦ, присъединителни размери Ф200 mm, Дебит: 280 m ³ /h; Dp = 3 Pa. Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(lp): 50/40 dBA	бр	1.00	300.00	300.00
BP1.2	Четиристранно разпределящ дифузор, комплект с присъединителна кутия и регулираща секция, Модел: APKW-4 444+DS, Производител: АТЦ, присъединителни размери Ф200 mm, Дебит: 410 m ³ /h; Dp = 10 Pa. Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(lp): 50/40 dBA	бр	1.00	300.00	300.00
BP2	Алуминиева вент. решетка с настройващи се верт. и хор. ламели. Компл с рег. секция и траверса тип: Таванен дифузор, Модел: ANVN 400x150+DW+CC, Производител: АТЦ, присъединителни размери 150x400 mm, Дебит: 410 m ³ /h; Dp = 3 Pa. Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(lp): 50/40 dBA	бр	1.00	420.00	420.00
BP3	Четиристранно разпределяща решетка, комплект с регулираща секция тип: Таванен дифузор, Модел: APKW-4 294+DS, Производител: АТЦ, присъединителни размери Ф125 mm, Дебит: 130 m ³ /h; Dp = 18 Pa. Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(lp): 50/40 dBA	бр	1.00	250.00	250.00





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 41 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: info@abv.bg

BP3.1	Четиристранно разпределяща решетка, комплект с регулираща секция тип: Таванен дифузор, Модел: АРКW-4 294+DS, Производител: АТЦ, присъединителни размери $\Phi 125$ mm, Дебит:80 m ³ /h;Dp = 18Pa.Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(Ip):50/40 dBA	бр	1.00	250.00	250.00
BP4	Конусен смукател тип: Таванен дифузор, Модел: DVS 100, Производител: АТЦ, присъединителни размери $\Phi 100$ mm, Дебит:50 m ³ /h;Dp = 20Pa.Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(Ip):50/40 dBA	бр	3.00	100.00	300.00
BP5	Алуминиева вент. решетка с настройващи се верт. и хор. ламели. Компл с рег. секция и траверса тип: Таванен дифузор, Модел: АНVN 500x200 DW+CC, Производител: АТЦ, присъединителни размери 200x500 mm,Дебит:700 m ³ /h;Dp = 7Pa.Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(Ip):50/40 dBA	бр	2.00	120.00	240.00
ЕН1	Електрически нагревател тип ЕН с 315: Производител:АТЦ,Присъединителни размери: ϕ 315 mm, Захранване: 220 V, 9 kW с предвиден ревизионен отвор	бр	1.00	900.00	900.00
КР1	Клапа регулираща ръчна тип КР с 250, Производител: АТЦ, Присъединителен размер: $\phi 250$ mm	бр	2.00	80.00	160.00
КЦВ1	Канален центробежен вентилатор тип RKA100, Производител:АТС Габаритни размери: $\phi 288/1 250$ mm,2 kg,Дебит:100 m ³ /h;Напор: 100 Pa, Захранване:220 V,0.024 kW.Звукова Мощност/Налягане (Lw)/(Ip):0/0 dBA	бр	1.00	400.00	400.00
КЦВ2	Канален центробежен вентилатор с регулатор на обороти тип RKA 315L, Производител:АТС Габаритни размери: $\phi 452/L271$ mm,6.8 kg,Дебит:1260 m ³ /h;Напор: 120 Pa, Захранване:220 V,0.3 kW.	бр	1.00	1000.00	1000.00
КЧ 2	Кухненски чадър тип крайстенен, изработен от поцинкована ламарина прахово боядисана с вграден маслен филтър , Производител ТАНГРА, Смук. дебит:1600 m ³ /h, Dp Pa, Нагн. дебит:0 m ³ /h, Dp Pa, Размери:450/3000/700 mm, 100 kg Смук. фланец 0x0 mm, Нагн. фланец 0x0 mm, Тип филтър:Лабиринтен	бр	1.00	13500.00	13500.00

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 11 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: pmkrum@abv.bg

РВБ2	Рекуперативен вентилационен блок комплект с контролер - Модел: VAM 100GB, Производител: DAIKIN, Параметри пр. в-х: Дебит: 950 m ³ /h, ESP 100 Pa, Параметри отр. в-х: Дебит: 950 m ³ /h, ESP 100 Pa, Температурна ефективност з/л: 87%/70%, Енталпийна Ефективност з/л: 40%/50%, Температури пр. в-х: твх.з. = -10 C, тизх. з. = 16 C, твх. л =35 C, тизх. л =28 C, Температури отр. в-х: твх.з=20 C, тизх.з=-5 C, твх.л=25 C, тизх.л=32 C, Размери:387/1764/1214 mm, 112 kg, Силово захранване: 0.4 kW, 220V,	бр	1.00	15500.00	15500.00
ФВ1	Филтър въздушен с размер Ф300, клас на филтрация , Производител: АТЦ с предвиден ревизионен отвор	бр	1.00	350.00	350.00
ФР1	Фасадна жалузийна решетка, Производител: АТЦ, Присъединителни размери:500x250, Дебит:950 m ³ /h	бр	1.00	620.00	620.00
ФР2	Фасадна жалузийна решетка, Производител: АТЦ, Присъединителни размери:650x300, Дебит:1440 m ³ /h	бр	1.00	620.00	620.00
ЦВ1	Битов вентилатор за баня с авт. затварящи жалузи тип SAF125MA, Производител:АТС, Габаритни размери:190/190/100/ф125 mm, 0.75 kg, Дебит:90 m ³ /h; Напор:30 Pa, Захранване: 220 V, 0.02 kW. Звуково налягане (lp): 35 dBA (3m), пуск с ключа за осветление	бр	20.00	150.00	3000.00
1	Спироканал Ø125	мл	19.00	15.00	285.00
2	Спироканал Ø160	мл	34.00	16.00	544.00
3	Спироканал Ø200	мл	5.00	18.00	90.00
4	Гъвкав неизолиран въздуховод Ø125	мл	17.00	360.00	6120.00
5	Фитинги за въздуховоди	компл.	1.00	1800.00	1800.00
6	Спироканал Ø125, топлоизолиран с минерална вата б=50мм с алуминиево фолио	мл	5.00	35.00	175.00
7	Спироканал Ø160, топлоизолиран с минерална вата б=50мм с алуминиево фолио	мл	8.00	40.00	320.00
8	Спироканал Ø200, топлоизолиран с минерална вата б=50мм с алуминиево фолио	мл	16.00	42.00	672.00
9	Спироканал Ø250, топлоизолиран с минерална вата б=50мм с алуминиево фолио	мл	28.00	52.00	1456.00
10	Спироканал Ø315, топлоизолиран с минерална вата б=50мм с алуминиево фолио	мл	15.00	75.00	1125.00
11	Гъвкав топлоизолиран въздуховод Ø125 с минерална вата б=50мм с алуминиево фолио	мл	4.00	42.00	168.00
12	Гъвкав топлоизолиран въздуховод Ø160 с минерална вата б=50мм с алуминиево фолио	мл	3.00	52.00	156.00
13	Гъвкав топлоизолиран въздуховод Ø200 с минерална вата б=50мм с алуминиево фолио	мл	8.00	56.00	448.00
14	Гъвкав топлоизолиран въздуховод Ø250 с минерална вата б=50мм с алуминиево фолио	мл	3.00	59.00	177.00





Крумовград
№5

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

пл. „България”

MUNICIPALITY OF

KRUMOVGRAD

централа: +359 35 41 20 10, 20 11, факс: 70 24; e-mail: pmkrum@abv.bg

15	Прави и фасонни правоъгълни въздуховоди от поцинкована ламарина с дебелина 0,6/0,8мм, топлоизолирани с минерална вата б=50мм с алуминиево фолио	м2	6.00	100.00	600.00	
16	Спироканал Ø100	мл	3.00	15.00	45.00	
17	Гъвкав неизолиран въздуховод Ø100	мл	2.00	16.50	33.00	
18	Спироканал Ø160	мл	8.00	16.50	132.00	
19	Спироканал Ø250	мл	12.00	36.00	432.00	
20	Спироканал Ø315	мл	20.00	55.00	1100.00	
21	Спироканал Ø350	мл	8.00	68.00	544.00	
22	Фитинги за въздуховоди	компл.	1.00	900.00	900.00	
общо част Отопление, Вентилация и Климатизация						
ПОЖАРНА БЕЗОПАСНОСТ						
1	Прахов пожарогасител бкг	бр	3.00	60.00	180.00	
2	Воден пожарогасители 9 литра	бр	3.00	90.00	270.00	
3	Пожарогасител с въглероден диоксид 5кг	бр	3.00	150.00	450.00	
общо част Пожарна безопасност						
					общо	1534883.77
					ДДС 20%	306976.75
					ВСИЧКО	1841860.52

В предложените от нас по-горе цени сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на дейностите описани от Вас по вид и обхват в поканата за участие в настоящите пазарни консултации.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 180 (слова:сто и осемдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите.

II. Представяването от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи от необходимата група и категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

III. Представяването от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК:108034169**

Дата
Име и фамилия
Подпис
Наименование на оферента и
печат

18 / 10 / 2019 г.
Красмир Ботосилов
„РОДОИСТРОИ 97“ ООД

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679

